
成都露天音乐公园及凤凰山体育中心周边环境品质提升工程勘察-设计-施工总承包/标段评标结果公示

项目及标段名称 成都露天音乐公园及凤凰山体育中心周边环境品质提升工程勘察-设计-施工总承包/标段

项目业主

成都金
信源建
设投资
有限责
任公司

项目业主联系电话 028-87596051

招标人

成都金
信源建
设投资
有限责
任公司

招标人联系电话 028-87596051

招标代理机构

重庆大
正建设
工程经
济技术
有限公
司

招标代理机构联系电话 028-86669985

开标地点

成都市
公共资
源交易
服务中
心

开标时间 20210208 - 10:30:00

公示期

2021年
02月11
日
~2021
年02月
20日

投标最高限价（元）

勘察费：《工程勘察设计收费管理规定》、《关于进一步放开建设项目专业服务
价格的通知》（发改价格【2015】299号文收费标准的80%；设计费：《工程勘
察设计收费管理规定》、《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发
改价格【2015】299号文收费标准的80%；工程建设费：40739.62万元。

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价
（元）

综合评标得分

第一名
(牵头人)成都建工第七建筑工程有限公司，(成员)中交第四航务工
程勘察设计院有限公司，(成员)核工业西南勘察设计研究院有限公
司，(成员)中国建筑西南设计研究院有限公司

勘察费按《工程勘察
设计收费管理规
定》、《关于进一步
放开建设项目专业服
务价格的通知》（发
改价格【2015】299
号文收费标准的
78%，设计费按《工
程勘察设计收费管理
规定》、《关于进一
步放开建设项目专业
服务价格的通知》
（发改价格
【2015】299号文收
费标准的73%。工程
建设费按照中华人民
共和国国家标准《建
设工程工程量清单计
价规范》GB50500-
2013以及2015年
《四川省建设工程工
程量清单计价定额》
及其配套文件的
96.5%，且不超过工
程建设费招标控制
价。

/ 97.62

第二名 (牵头人)贵州建工集团有限公司，(成员)四川省建筑设计研究院有
限公司，(成员)四川省川建勘察设计院有限公司

勘察费按《工程勘察
设计收费管理规
定》、《关于进一步
放开建设项目专业服
务价格的通知》（发
改价格【2015】299

/ 91.83



号文收费标准的
71%，设计费按《工
程勘察设计收费管理
规定》、《关于进一
步放开建设项目专业
服务价格的通知》
（发改价格
【2015】299号文收
费标准的71%。工程
建设费按照中华人民
共和国国家标准《建
设工程工程量清单计
价规范》GB50500-
2013以及2015年
《四川省建设工程工
程量清单计价定额》
及其配套文件的
98%，且不超过工程
建设费招标控制价。

第三名
(牵头人)上海城建市政工程(集团)有限公司，(成员)中国市政工程
西南设计研究总院有限公司，(成员)中国建筑西南勘察设计研究院
有限公司

勘察费按《工程勘察
设计收费管理规
定》、《关于进一步
放开建设项目专业服
务价格的通知》（发
改价格【2015】299
号文收费标准的
74%，设计费按《工
程勘察设计收费管理
规定》、《关于进一
步放开建设项目专业
服务价格的通知》
（发改价格
【2015】299号文收
费标准的70%。工程
建设费按照中华人民
共和国国家标准《建
设工程工程量清单计
价规范》GB50500-
2013以及2015年
《四川省建设工程工
程量清单计价定额》
及其配套文件的
97.5%，且不超过工
程建设费招标控制
价。

/ 90.83

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 曾维富 一级建造师注册证书 川151060801268 设备 高级工程师

项目技术负责人 / / / / /

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 张俊 一级建造师注册证 粤144131424266 市政工程 高级工程师

项目技术负责人 / / / / /

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 黄志巍 一级建造师注册证 沪131060700089 市政工程 高级工程师



项目技术负责人 / / / / /

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

成都龙泉山城市
森林公园投资经
营有限公司

龙泉山
城市森
林公园
丹景台
片区综
合提升
项目勘
察-设
计-施工
总承包

20180420 无 909210131 岳斌

成都生物城建设
有限公司

新双黄
路南段
工程

20180824
包含道路、桥涵、排水、管线、路灯、交安
设施、绿化及附属配套设施工程施工 168075203 胡绘新

成都国际生物产
业城投资开发有
限公司

深圳路
绿化景
观工程

20160820 20171207 450000㎡ 103055086.06 王学翔

成都天府绿道建
设投资集团有限
公司

成都市
环城生
态区生
态修复
综合项
目（西
片区）
勘察设
计

20170920

本项目设计范围为成都市四环路 (北起成彭高
速--南止接待寺立交) 两侧，绿化景观设计面
积约45. 5平方千米(含一级绿道约61千米、
二级绿道约130. 8千米、农业景观约26平方
千米、滨水景观约5平方千米)，建筑(古建)
设计面积约55万平方米、景观桥梁约27千
米、水域面积4.7平方千米。

185000000 刘艺

成都天府新区投
资集团有限公司

2018年
新建城
建攻坚
项目勘
察设计
三标段

20180625

本项目包含兴隆湖片区【鹿溪河上游西岸滨
河路、鹿溪河上游东岸滨河路、东山大道改
造项目、保水路、兴隆148北段、瓦窑街北
段、东山大道北侧道路一段、蜡梓西一街北
段、蜡梓路北段、东山大道北侧道路二段、
保水南三街、科学城中路电力隧道（益州大
道-天府大道西侧）】、科学城扩展区科学南
8路、科学南15路、科学南17路、科学南19
路、科学南10路】和文创旅游片区【文创1
路、文创3路】共计19个市政工程项目，工
程建安费约70亿元。项目建设内容：包括但
不限于道路、桥梁、给排水及交安设施、照
明、绿化景观、电力、通信管道等附属配套
工程

95874925 韦玮、陆军

成都生物城建设
有限公司

成都天
府生物
产业孵
化园项
目

20181114 49000㎡ 209530287 余洪

成都生物城建设
有限公司

松柏片
区市政
道路一
期工程

20191023
本工程范围内所有工程的施工，包括道路、
交安、排水、电力、通信、照明、景观绿
化、管涵及附属配套设施工程施工。

130781314 范炳艳

成都天府新区投
资集团有限公司

雁栖湖
等3个重
大生态
项目勘
察设计
一标段

20180925

建设规模: (1)籍田湖:籍田湖水库，工程建安
费约5亿元; 籍田湖周边景观，工程建安费约
6.2亿元:(2)大林湖:大林湖水库，工程建安费
约4亿元;大林湖周边景观，工程建安费约
11.5亿元: (3) 项目建设内容:包括但不限于库
区工程、驳岸工程、坝体工程、景观工程、
绿化工程、水生态工程、 配套服务建筑及附
属配套工程等

27710550 /

成都武侯资本投
资管理集团有限

武资生
态体育

20200310 项目规划用地面积约32亩，总建筑面积约
20000㎡， 其中地上建筑面积约2000㎡，地

2555900 李峰



公司 公园 下建筑面积约18000㎡。

成都锦江绿道建
设投资集团有限
公司

锦江水
生态治
理和锦
江绿道
建设项
目

20190515

天府源湿地-观柏桥段:河道长约3.3公里，沿
岸两侧各约30米范围，局部根据实际情况调
整:胥家镇老人桥-唐昌镇金星村罗家院子段:
河道长约10.8公里，沿岸单侧约500米范
围，局部根据实际情况调整;彭温路与沙西线
交界口-绕城沙西线立交桥:河道长约28.1公
里，沿岸单侧约500米范围，局部根据实际
情况调整。

16510000 程锐

武都引水工程梓
潼实业开发公司

梓潼县
文昌干
道至龙
凤垭段
道路工
程项目

20190920
该段全长2.91公里，城市主干路技术标准，
设计速度 60Km/h，沥青砼路面，路基宽30
米等内容。总投资暂定：38711万元

无 浦大应

成都大邑建设发
展有限公司

大邑经
开区基
础设施
项目
（一
期）一
标段勘
察-设
计-施工
总承包

20180712 道路总长度约15.65公里。 194180000 刘洪

成都经济技术开
发区城市建设投
资经营有限公司

驿马河
城市公
园一期
(飞龙湖
至驿马
桥及龙
都南路
至龙工
北路)、
大运会
片区基
础设施
建设项
目驿马
河生态
修复工
程

20191014

大运会片区基础设 施建设项目一-驿 马河生
态修复工 程:项目总占地面 积611246.28 ㎡
驿马河城市公园一 期(飞龙湖至驿马 桥及龙
都南路至龙 工北路):用地规模 约494920.00
㎡

736210090 /

遵义市新区 开发
投资有 限责任公
司

遵义市
新蒲 新
区新中
湖 湿地
公园工
程建设
项目

20170310
项目规划公园景观园林建设面积约137万平
方米 22287644 程锐

成都高投建设开
发有限公司

桂龙大
桥工程

20151220 20171115 全长449.53m，其中桥全长243m，宽
40m。

148849283.53 张宝成

成都成华城市建
设投资有限责任
公司

胜天人
居绿地
及槐树
四路绿
地建设
工程项
目

20200203

胜天人居绿地工程占地约40 亩，建设面积约
27000 平方米；槐柳四路绿地建设工程项目
占地172.5 亩，建筑面积约115000 平方
米。

106299122.68 李勇

成都天府新区投
资集团有限公司

新兴中
学等11
个项
目、
2018年
新建城

20180619 新兴中学等11个项目勘察设计包含新兴中
学、沙河中学、鹤林小学、红豆小学、天府
九小、橡树林幼儿园、鹤林幼儿园、红豆幼
儿园、2018年避难场所、祥鹤二街派出所、
天府新区人防指挥所 (暂定名)共计11个公共
建筑工程项目，工程投资额约11亿元。项目

51032808 王建立、钟鹏



建攻坚
项目勘
察设计
五标段

建设内容:包括但不限于建筑、结构、室外景
观、室内装修、电气(强、弱电)、给排水、
暖通、道路、附属配套工程等。2018年新建
城建攻坚项目勘察设计五标段包含兴隆湖周
边景观提升项目、引水入城景观带项目、天
府大道文化景观轴项目(一 期)、锦江生态带
绿道(正兴段)、锦江绿道生态段共计5个园林
绿化项目，工程投资额约39亿元。项目建设
内容:包括但不限于绿化景观、道 路、桥梁、
给排水及交安设施、照明、电力、通信管
道、附属配套工程等。

成都天府新区投
资集团有限公司

北部组
团生态
间隔带
(二期)天
府大道
(沈阳路
至武汉
路)项目
勘察-设
计-施工
总承包

20181021

北部组团生态间隔带(二期)天府大道 (沈阳路
至武汉路)项目，工程投资额约3.7亿元。本
项目主要建设内容为天府大道(沈阳路至武汉
路段)道路绿带和武汉路立交绿地，包括地形
整理工程、绿化工程及配套工程等，面积约
64万平方米

335277874 孟繁新

达州经开区投资
有限公司

堰坝片
区康城
东路建
设工
程、达
州经开
区康城
北路道
路工程
勘察设
计

20170922

包括两条市政道路，其中：堰坝片区康城东
路建设项目全长约2550m，宽20m，项目总
投资约24000万元；达州经开区康城北路道
路工程道路全长约430m，宽24m，项目总
投资约2500 万元，主要9建设内容包括均道
路、交安、绿 化、排水、照明、电力、通信
等。

3600000 黄枭

成都经济技术开
发区建设发展有
限公司

主城区
干道景
观提升
整治工
程勘察
设计

20180718 20200112
星光大道（东二路-公园大道）12公里绿化整
治提升，车程大道22.7 公里的配套绿化进行
整治提升、航天南北路绿化整治提升。

15052800 程锐

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

成都市排水有限
责任公

成都市
新建污
水处理
厂
（一、
二厂迁
建）工
程土建
及安装
工程施
工Ⅲ标
段

20111224 20141020 / 113571168 /

第一中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)成都建工第七建筑工程有限公司，(成员)中交第四航务工程勘察设计院有限公司，(成员)核工业西
南勘察设计研究院有限公司，(成员)中国建筑西南设计研究院有限公司)

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人



成都生物城建设
有限公司

永安湖
景观工
程一期
工程

20170616 深圳路以南，新双黄路与剑南大道之间，永
安水库周边（永安湖景观工程一期），项目
用地范围内地景观地形、规划道路、园路、
铺地、雕塑、配套服务建筑（不包括红斑地
块内）、景观构筑物、软质景观、湖岸打
造、景观照明和电力（含外部电源接入）、
管网（含雨污水排出接市政管线）、水环境
治理（包括水质改善、清水型生态系统构
建、输水工程建设）、景观标识及相应康体
休闲设施、交安设施、边坡支护、其他工
程。）

6900220.80 高静

海口绿地五源置
业有限公司

海口市
五源河
片区棚
户区
（城中
村）改
造项目-
文体中
心项目
一期工
程体育
馆配套
项目
EPC（勘
察设计
施工）
总承包

20180501

建设五源河体育场室外配套工程（主要包括
室外给排水、室外景观照明、园建工程、场
区道路、停车场和绿化工程等），3条总长为
1368.131米、红线宽度为20米及7米场区道
路，高低压配点工程及设备购置等。

209867273.10 谢勇

成都锦江绿道建
设投资集团有限
公司

锦江绿
道（一
期）建
设项目
高新段
（世纪
城东路
桥至天
府大道
桥）标
段

20180701 项目占地面积约72.8公顷 4581200 王继红

揭阳空港经济区
城乡建设局

揭阳空
港榕江
新城滨
江大道
（原环
岛路）
续建
（二
期）和
滨江风
光带
（二
期）工
程C段

20181225 20201030

滨江大道（原环岛路）续建（二期）包括道
路工程、交通工程、桥涵工程、给水工程、
排水工程、电力工程、通信工程、照明工
程、绿化工程、管线综合等。滨江风光带
（二期）包括滨水活动广场、园路慢行系
统、休闲绿岛、林荫停车场、管理室公厕、
配套设施、沿线绿化美化、滩涂绿化整理、
绿地给排水、景观亮化等。C段的施工，起
点位于京北村，重点至港口村，日程为HD2
K6+600~HD2 K9+899.713，长度约
3.3km。

247487600.49 张俊

重庆肿瘤医院

重庆市
肿瘤医
院肿瘤
防治中
心二期
建设工
程

20130620 20181228 总建筑面积50882平方米 311651435.27 夏思禹

成都市天府新区
西区产业园投资
有限公司

明珠公
园（原
银杏公
园）工
程、西

20170130 明珠公园：北起于规划横十七路，南止于西
新路，东起于科学城西路，西至成雅高速，
占地1116亩，为新建工程；西新路：西起于
滨河路，东止于天府新区环线，道路宽度

2210353309 李向东



新路
（原籍
黄路）
道路工
程融资-
勘察-设
计-施工
总承包

80m，为改扩建工程。工程建设费为
1674673484元。

成都城投土地整
理开发有限公司

金牛区
国宾片
区市政
公园及
配套设
施项目-
市政基
础设施
工程勘
察-设
计-施工
总承包

20190820

新建道路工程、绿带景观基础工程、交通工
程、照明工程、电力通道、给排水、桥梁工
程等。共规划道路23条，道路总长15442
米，宽12-30米，红线内道路面积
320483.92平方米，绿线宽20米，红线外绿
带面积308840.00平方米。本项目预估工程
建安施工费为113838.47万元。

1166607015 周鹏

南充市园林管理
处

南充市
“印象
嘉陵
江”上
中坝湿
地保护
工程

20170720
1800000平方米（含水域面积）。项目总投
资约5.1亿元，其中景观廊桥长度约4km，旋
转桥跨度130m，投资2.0亿元。

8337117 王继红

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

揭阳空港经济区
城乡建设局

揭阳空
港榕江
新城滨
江大道
（原环
岛路）
续建
（二
期）和
滨江风
光带
（二
期）工
程C段

20181225 20201030

滨江大道（原环岛路）续建（二期）包括道
路工程、交通工程、桥涵工程、给水工程、
排水工程、电力工程、通信工程、照明工
程、绿化工程、管线综合等。滨江风光带
（二期）包括滨水活动广场、园路慢行系
统、休闲绿岛、林荫停车场、管理室公厕、
配套设施、沿线绿化美化、滩涂绿化整理、
绿地给排水、景观亮化等。C段的施工，起
点位于京北村，重点至港口村，日程为HD2
K6+600~HD2 K9+899.713，长度约
3.3km。

247487600.49 张俊

第二中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)贵州建工集团有限公司，(成员)四川省建筑设计研究院有限公司，(成员)四川省川建勘察设计院有
限公司)

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

内江路桥集团有
限公司

桐麻沟
生态文
旅产业
园项目

20190101
建设开发用地共计约：1400亩，其中生态湿
地约750亩，配套道路约200亩、开发用地约
450亩。工程总投资约25亿元。

23250800 设计：李浩

成都市龙泉驿区
国有资产投资经
营有限公司

洪柳花
园三期B
区安置
房建设
项目施
工1标段

20170607 20190116 本工程施工图及工程量清单所示范围内的全
部施工，建筑面积：225820.17㎡。

525944647 王选锦



成都龙泉山城市
森林公园投资经
营有限公司

成都龙
泉山城
市森林
公园环
山景观
大道建
设项目
勘察设
计一标
段

20180302 本项目主要为道路（包含交通、管线）和景
观两部分，将兴城完整的交通功能。本标段
匡算建安投资约31.78亿元。

73600000 勘察：黄练红

上海白龙港污水
处理有限公司

白龙港
污水处
理厂提
标改造
工程
BLG-C5
标（西
南地块
土建工
程）

20171215 20200623 本标段9座建（构）筑物和箱涵 271220063 陆鑫振

中交（成都）城
市开发有限公司

简州新
城龙马
湖公园
市政基
础设施
项目

20200115 占地面积约1776.019亩，估算总投资
2381182200

32262195 蒿海磊

松桃七星土地开
发有限责任公司

松桃苗
族自治
县云落
屯公园
提质改
造建设
项目

20180410
规划用地654349平方米，总投资58571.84
亿元。 585718400 设计：李浩

四川龙阳天府新
区建设投资有限
公司

简阳市
教育达
标三步
走（义
务教育
标准化
学校建
设）项
目勘察
设计施
工总承
包一标
段

20180223

校舍总建筑面积约373667平方米，运动场建
筑面积为274155平方米，室外总平（含景
观、绿化、道路）建筑面积为400530平方
米，项目总投资32.16亿元。

18600000 勘察：王亨林

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

成都市路桥经营
管理有限责任公
司

三环路
扩能提
升工程
（主体
及路面
工程部
分）
“融资
+施工总
承包”
主体工
程六标
段

20170712 20181212

铁路西环线跨线（不含）至羊犀立交（含）
6.4公里范围内的苏坡、羊犀立交改造，光华
8线处三环主道跨线桥（含人行天桥），及立
交底层和辅道综合整治等。

445414963 /

第三中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)上海城建市政工程(集团)有限公司，(成员)中国市政工程西南设计研究总院有限公司，(成员)中国建
筑西南勘察设计研究院有限公司)



姓名：任咏红 单位：业主代表
姓名：黄长明 单位：业主代表
姓名：黎再龙 单位：退休
姓名：刘启明 单位：四川通和项目管理公司
姓名：钱召坤 单位：金堂县规划局
姓名：周建明 单位：业主代表
姓名：罗雁 单位：四川省华地建设工程有限责任公司
姓名：简勇涛 单位：四川宝华项目管理有限公司
姓名：周志国 单位：中国十九冶集团有限公司

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条
款（投标文件被认定为不合格所依
据的招标文件评标办法中的评审因
素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标
理由（投标文件被认定为不合格的
具体事实,不得简单地表述为未响
应招标文件实质性内容、某处有问
题等）

综合评估得分或备注

(牵头人)四川宏得建设集团有限公
司，(成员)广西壮族自治区城乡规
划设计院，(成员)贵州省建筑设计
研究院有限责任公司

勘察费按《工程勘察设计收费管理
规定》、《关于进一步放开建设项
目专业服务价格的通知》（发改价
格【2015】299号文收费标准的
78.5%，设计费按《工程勘察设计
收费管理规定》、《关于进一步放
开建设项目专业服务价格的通知》
（发改价格【2015】299号文收费
标准的75%。工程建设费按照中华
人民共和国国家标准《建设工程工
程量清单计价规范》GB50500-
2013以及2015年《四川省建设工
程工程量清单计价定额》及其配套
文件的97.3%，且不超过工程建设
费招标控制价。//

/ 80.18

(牵头人)中诚投建工集团有限公
司，(成员)四川省冶勘设计集团有
限公司，(成员)成都市市政工程设
计研究院

勘察费按《工程勘察设计收费管理
规定》、《关于进一步放开建设项
目专业服务价格的通知》（发改价
格【2015】299号文收费标准的
79%，设计费按《工程勘察设计收
费管理规定》、《关于进一步放开
建设项目专业服务价格的通知》
（发改价格【2015】299号文收费
标准的77%。工程建设费按照中华
人民共和国国家标准《建设工程工
程量清单计价规范》GB50500-
2013以及2015年《四川省建设工
程工程量清单计价定额》及其配套
文件的95%，且不超过工程建设费
招标控制价。//

/ 88.23

其它需公示的内容 无

评标委员会成员名单

监督部门名称及监督电话
项目审批部门:成都市金牛区发展和改革局 联系电话:028-87705661

行业主管部门：成都市金牛区住房建设和交通运输局 联系电话：028-87650565

异议投诉注意事项 1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示

期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之

日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的

期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标

无效的由项目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责

处理。



5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依

法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章:
 

招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：
 

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代

理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不

得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空

白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如

设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509； 再如2015年，填

写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同

过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被

否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、

否决投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收

到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


